Директору Муниципального общеобразовательного автономного  учреждения гимназии № 8 г. Сочи

Никитину И. В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) ___________ на курс платных дополнительных образовательных услуг в группу предшкольной подготовки на 2018-2019 учебный год.

1. Ф.И.О. ребёнка ________________________________________________________
2. Число, месяц, год рождения  _____________________________________________
3. Место рождения _______________________________________________________
4. Какое ОУ посещает      __________________________________________________

5. Ребёнок зарегистрирован ________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ):
	Мать ______________________  _____
_________________________________
Образование  _____________________
_________________________________
Место работы  ____________________
_________________________________
Должность   ______________________

_________________________________
Тел. (моб.)  _______________________
Тел. (раб.)  _______________________

Тел. (дом.) _______________________

Е-mail  ___________________________

Адрес регистрации ________________
_________________________________

Адрес факт. проживания ___________
_________________________________

	Отец   _____________________________

___________________________________

Образование  _______________________

___________________________________

Место работы  ______________________

___________________________________

Должность   ________________________

___________________________________

Тел. (моб.)  _________________________

Тел. (раб.) __________________________

Тел. (дом.)  _________________________
Е-mail  _____________________________

Адрес регистрации __________________

___________________________________

Адрес факт. проживания  _____________

___________________________________

При поступлении в гимназию ознакомлены с уставом гимназии, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством об аккредитации гимназии, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся и обязуемся выполнять.
В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.02.2006 г. "О персональных данных" выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка, а именно: фамилии, имени, отчества, даты рождения, места жительства, места работы, семейного положения. Настоящее согласие сохраняет силу до выбытия ребенка из МОАУ гимназии № 8.
ФИО _____________________      Дата ______________ Подпись _________________
Необязательны для заполнения: сведения о ребенке: какое ОУ посещал; сведения о родителях: образование, место работы, должность